[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «11» марта 2016 года                                                                                   №65
«Об отмене постановления

от 18 февраля 2016 года № 46

 о проведении внеплановой, выездной проверки

ООО «ПЕТРОТЕХЛЕС»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ «Земельный кодекс», Уставом муниципального образования администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Администрация Елизаветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление от 18 февраля 2016 года № 46 «о проведении внеплановой, выездной проверки ООО «ПЕТРОТЕХЛЕС».
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника отдела по земельным вопросам и имуществу- О.Т. Смирнову.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                 О.А. Гаманок
Исполнила: Е. Г. Евдокимова

881371-57-245